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       ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

Regjistri i Realizimit të Prokurimeve Publike të ERE-s për periudhën Janar - Dhjetor  2021 

Autoriteti Kontraktor  – Enti Rregullator i Energjisë  

 

 

Nr. 

 

Objekti i prokurimit 

 

 

Tipi i 

kontratës 

 

Lloji i procedurës 

së prokurimit 

 

Fondi limit 

(pa TVSH) 

 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

 

Operatori 

ekonomik i 

shpallur fitues  

 

Vlera e 

kontratës 

(me TVSH) 

 

1 

Shërbim interneti, Hostim 

Web dhe Mail Server 

 

Shërbim 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

774.000 lekë 

 

01.01.2021 

 

DIGICOM sh.p.k 

 

360.000 lekë 

 

2 

Shërbimi i larjes dhe 

parkimit të automjeteve të 

ERE-s 

 

Shërbim 

 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

579.200 lekë 

 

01.01.2021 

 

Artan Doda P.F 

 

475.200 lekë 

 

3 

 

Blerje materiale elektrike 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

17.02.2021 

22.12.2021 

 

Sokol Rrokaj P.F 

Shaba 2021 

 

46.344 lekë 

52.080 lekë 

 

4 

 

Blerje materiale 

hidraulike 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

18.02.2021 

26.02.2021 

22.04.2021 

Afroviti Çerma P.F 

Albert Basko P.F 

Idriz Manushi P.F 

  500 lekë 

1.700 lekë 

2.000 lekë 

 

5 

 

Blerje ujë i pijshëm 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

19.02.2021 

 

Lajthiza Invest sh.a 

 

119.250 lekë 
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6 

 

Shërbim mirëmbajtje e 

automjeteve  

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

24.02.2021 

 

Kadiu sh.a 

 

70.500 lekë 

 

7 

Blerje goma dhe bateri 

për automjetet 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

26.03.2021 

 

Fort sh.p.k 

 

50.400 lekë 

 

8 

 

Lidhje e Raportit vjetor 

2020 të ERE-s 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

31.03.2021 

 

Ferit Biba 

 

45.000 lekë 

9 Blerje bojëra për printera 

dhe fotokopje 

 

Mallra 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

798.200 lekë 

 

14.04.2021 

 

InfoSoft Office 

 

260.400 lekë 

10 Siguracion kasko për 

automjetet e ERE-s 

 

Shërbim 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

450.000 lekë 

 

20.04.2021 

 

Intersig Vig sh.a 

 

370.000 lekë 

11 Shërbim transporti i 

pajisjeve të disa zyrave të 

ERE 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

04.05.2021 

 

Bolt sh.p.k 

 

82.800 lekë 

 

12 

 

Shërbim furnizim me kafe 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

05.05.2021 

 

New Century 

sh.p.k 

 

120.000 lekë 

 

13 

 

Blerje fikëse zjarri 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

10.05.2021 

Eljon Qamilja 

Person fizik 

 

95.300 lekë 

 

14 

 

Blerje vazo me lule 

natyrale 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

12.05.2021 

Laureta Borri 

Person fizik 

 

70.000 lekë 
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15 

 

Blerje artikuj kancelarie 

 

Mallra 

 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

291.600 lekë 

 

21.05.2021 

20.12.2021 

 

Office Paper sh.p.k 

Librari Dyrrahu 

 

199.200 lekë 

138.138 lekë  

 

16 

Blerje material (adeziv) 

për veshje të xhamave në 

zyrat e ambjentit e qera 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

21.05.2021 

 

MUN Group sh.p.k 

 

118.429 lekë 

 

17 

Hartim Preventivi për 

shërbimin e lyerjes dhe 

suvatimit të zyrave të 

ERE-s 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

25.05.2021 

 

 

Lefter Ndrio  

Person fizik 

 

99.000 lekë 

 

18 

 

Paketa Software Antivirus 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

 

100.000 lekë 

 

27.05.2021 

 

BTC – AL sh.p.k 

 

120.000 lekë 

 

19 

 

Blerje artikuj higjienikë 

 

Mallra 

 

Blerje me vlerë të 

vogël 

 

200.000 lekë 

 

28.05.2021 

20.12.2021 

 

Henri 2010 

Megi Hajdari 

 

116.400 lekë  

107.880 lekë 

 

20 

Mbarëvajtje e punës në 

institucion për aksesin e 

punonjësve 

 Shërbim Procedurë e 

hapur 

20.545.840 lekë 31.05.2021 PC Store sh.p.k 24.474.120 lekë 

 

21 

Blerje program i 

fiskalizimit financiar 

Mallra Blerje me vlerë të 

vogël 

800.000 lekë 04.06.2021 Infosoft Software 

Developer sh.p.k 

858.000 lekë 

 

22 

Furnizim vendosje 

aksesorë të pajisjeve 

elektronike 

Mallra Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 07.06.2021 

26.11.2021  

Atom sh.p.k 

Seldi Zenelaj P.F 

7.500 lekë 

6.500 lekë 
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23 

Furnizim vendosje të 

dyerve të blinduara dhe 

zgarave për dritaret e 

zyrave të Protokollit dhe 

Arkivës 

Mallra Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 10.06.2021 Bolt sh.p.k 120.000 lekë 

 

24 

Blerje karburanti për 

automjetet e ERE 

Mallra Blerje me vlerë të 

vogël 

800.000 lekë 28.06.2021 Gega Center GKG 

sh.p.k 

887.400 lekë 

 

25 

Siguracion TPL për 

automjetet 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 23.06.2021 Intersig Vig sh.a 99.875 lekë 

 

26 

Sigurim shëndetësor në 

udhëtim 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 19.07.2021 Atlantik sh.a 15.687 lekë 

 

27 

Shërbim riparim 

mirëmbajtje e 

kondicionerëve  

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 23.07.2021 

 

Billi Al sh.p.k 31.624 lekë 

 

28 Shërbim i lyerjes dhe 

suvatimit të zyrave të ERE 

Shërbim Blerje me vlerë të 

vogël 

1.000.000 lekë 16.09.2021 Murati BA 600.000 lekë 

29 Blerje bileta të transportit 

ajror 

Blerje Sistemi dinamik i 

blerjes së biletave 

3.500.000 lekë 08.10.2021 

13.10.2021 

29.10.2021 

02.11.2021 

19.11.2021 

24.11.2021 

07.12.2021 

AR &LO Travel 

Amadeus Trawell  

AR &LO Travel 

Amadeus Trawell  

Amadeus Trawell  

Amadeus Trawell  

Amadeus Trawell  

 

34.990 lekë 

63.684 lekë 

31.400 lekë 

338.184 lekë 

133.590 lekë 

100.770 lekë 

143.960 lekë 
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30 

Shërbimi i pastrimit të 

ambjenteve të brendshme 

të ERE 

Shërbim Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 26.10.2021 Silver sh.p.k 72.000 lekë 

 

31 

Blerje aksesorë (kavo, 

zinxhirë për gomat, tapetë 

etj) për automjetet  

Mallra Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 03.11.2021 Ymer Ahmetaj P.f 51.960 lekë 

 

32 

 

Shërbim organizimi dreka 

– darka zyrtare 

 

Shërbim 

Blerje me vlerë të 

vogël 

472.000 lekë 16.11.2021 Classic Hotel  300.000 lekë 

 

33 

Blerje pajisje mobilimi për 

zyrat e ERE 

Mallra Procedurë e 

hapur e 

thjeshtuar 

1.250.000 lekë 22.11.2021 Muça sh.p.k 664.800 lekë 

 

34 

 

Blerje shtypshkrime 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 14.12.2021 Eldi Qafmolla 114.210 lekë 

 

35 

Publikim fletëpalosje për 

informimin e 

konsumatorëve 

 

Mallra 

Blerje me vlerë të 

vogël 

800.000 lekë 17.12.2021 Idi Balla 247.800 lekë 

 

36 

 

Blerje artikuj kancelarie 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 17.12.2021 Eldi Qafmolla 119.460 lekë 

 

37 

Rinovim i licensës vjetore 

të Platformës virtuale 

Zoom 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 28.12.2021 Shahin Dokuzi 

Person fizik 

90.000 lekë 
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38 

Shërbim dizifektimi i 

ambjenteve të ERE 

 

Shërbim 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 28.12.2021 AIR sh.p.k 120.000 lekë 

 

39 

Blerje kartolina dhe 

kartvizita 

 

Mallra 

Procedurë 

shkresore deri në 

100.000 lekë 

100.000 lekë 30.12.2021 Dhimitër Vasi 67.200 lekë  
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